
Libeř
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.924154N, 14.480618E

Nadmořská výška: 302 m n. m. První pís. zmínka: 1320 (704 let) Katastrální výměra: 1 363 ha

Počet obyvatel: 1 523 PSČ: 252 41

Adresa URL: www.liber.cz

Počet obyvatel obce Libeř

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

135 621 122 645 1 523

Historie počtu obyvatel obce Libeř
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 135 621 122 645 23 1 523
1.1.2023 137 605 125 633 25 1 500
1.1.2022 133 600 114 628 22 1 475
1.1.2021 130 583 114 626 45 1 453
1.1.2020 132 563 101 612 12 1 408
1.1.2019 138 553 112 593 16 1 396
1.1.2018 137 540 110 593 34 1 380
1.1.2017 137 520 114 575 29 1 346
1.1.2016 141 508 104 564 10 1 317
1.1.2015 141 506 103 557 40 1 307
1.1.2014 134 492 102 539 26 1 267
1.1.2013 128 475 103 535 1 241
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